
Förbundsmästerskap k-pist bana 2013.08.11 på A-banan 

           
 

  Klass   Namn                Förening Ligg Ligg Knä Knä Stå Stå Totalt  

1 Elit Johan Tofftèn Stenkumla 44 45 47 47 39 43 265  

2 Elit Gunilla Norbäck Stenkumla 49 44 46 47 39 40 265  

3 Elit Sixten Backman Stenkumla 45 47 46 40 45 41 264  

4 Elit Roger Nordström Stenkumla 45 44 43 46 40 41 259  

5 Elit Marie Backman Stenkumla 49 46 44 44 37 37 257  

 
Klass 4 

         
 

1 4 Karin Tofftén Stenkumla 46 29 39 40 43 36 233  

  Klass 3                    

1 3 P-O Eklund Stånga/Etelhem 45 37 41 48 25 40 236  

           
 

   Klass 55 
        

1 55 Birger Johansson Stenkumla 45 47 46 47 44 44 273  

2 55 Anders Bergström Stenkumla 42 45 45 45 42 45 264  

3 55 Lars Tofftén Stenkumla 49 45 41 41 44 41 261  

4 55 Gert Säiner Stenkumla 47 46 45 43 29 40 250  

5 55 Christer Martis Stenkumla 45 49 38 35 42 35 244  

6 55 Tord Stuxgren Lärbro 40 39 35 38 38 44 234  

7 55 Kurt Martis Stenkumla 45 38 38 36 38 36 231  

  Klass 65 
         

1 65 K-Å Eneqvist Garda-Lau 43 43 41 47 25 29 228  

2 65 Allan Martis Stenkumla 42 39 32 38 20 36 207  

3 65 Olle Håkasson Stenkumla 47 42 30 30 28 14 191  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Seniorfinal   Grundomg. Ligg knä stå stå stå stå stå 

  

1 
 

Gunilla Norbäck Stenkumla 265 47 42 8 8 10 9 9 398 Guld 

2 
 

Johan Tofftèn Stenkumla 265 42 46 8 9 9 7 9 395 Silver 

3 
 

Sixten Backman Stenkumla 264 43 43 9 7 7 6 9 388 Brons 

4 
 

Roger Nordström Stenkumla 259 42 48 8 6 7 9 8 387 
 5 

 
Marie Backman Stenkumla 257 43 42 6 6 9 8 7 378 

 6 
 

P-O Eklund Stånga/Et 236 41 41 7 10 7 7 9 358 
 7 

 

Karin Tofftén Stenkumla 233 42 39 5 10 6 10 7 352 
 

              



  

Veteranfinal 
 

Grundomg. Ligg knä stå stå stå stå stå 
  

1 
 

Birger Johansson Stenkumla 273 47 46 7 9 9 8 7 406 Guld 

2 
 

Anders 
Bergström Stenkumla 264 44 47 9 9 8 9 7 397 Silver 

3 
 

Lars Tofftén Stenkumla 261 48 44 6 9 8 9 10 395 Brons 

4 
 

Gert Säiner Stenkumla 250 42 43 7 9 8 8 8 375 
 

5 
 

Christer Martis Stenkumla 244 43 42 7 8 9 9 2 364 
 

6 
 

Tord Stuxgren Lärbro 234 43 42 8 8 9 7 9 360 
 7 

 
K-Å Eneqvist Garda-Lau 228 45 35 8 9 6 9 9 349 

 8 
 

Kurt Martis Stenkumla 231 45 34 0 4 2 7 8 331 
 9 

 
Allan Martis Stenkumla 207 40 42 7 5 7 7 3 318 

 10 
 

Olle Håkasson Stenkumla 191 38 30 8 9 8 3 5 292 
  

 
 

 2 manna lag 
        

1 Stenkumla lag 1,  537, Birger Johansson 273,Sixten Backman264    
   

2 Stenkumla lag 7,  529, Gunilla Norbäck  265 / Anders Bergström 264   
  

3 Stenkumla lag 2,  518, Lars Toffèn 261 / Marie Backman 257 
    

4 Stenkumla lag 3 , 509, Roger Nordström 259 / Gert Säiner 250 
    

5 Stenkumla lag 4,  477, Christer Martis 244 / Karin Tofftèn 233 
    

6 Stenkumla lag 6,  456, Johan Tofftèn 265 / Olle Håkansson 191 
    7 Stenkumla lag 5,  438, Kurt Martis 231 / Allan Martis 207 

     

           

   

Arrangör: Stånga / Etelhem Skf 
 

   

Sekretariat: P-O Eklund  
    


